
Uchwała Nr IV/35/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 marca 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), § 46 i § 51 Statutu Powiatu Lęborskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 

2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lęborskiego (Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z 2004 r., Nr 122, poz. 2118 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Edmund Głombiewski 

2. Ryszard Wenta 

3. Teresa Ossowska Szara 

4. Grzegorz Palasz 

5. Hubert Namyślak 

6. Waldemar Walkusz 

 

§ 2 

 

Komisja Statutowa zostaje powołana jako komisja doraźna do spraw opracowania zmian                    

w Statucie Powiatu Lęborskiego, w tym także w Regulaminie Obrad Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  


